

# 2017\_INT\_DM\_GELENAU

## Rangliste nach Lauf 1 1:12 GT FSR

Streckenlänge : 100 m

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl. St#	Reg#	Name	Verein	Laps	Zeit	Abstand	Differenz
1	8	15255 Jug	Payne, Ollie	Zen	33	40,494	
2	6	76	Meier, Christopher	MCR Bad Gögging	32	42,519	2,025 2,025
3	5	5355 40+	Drießle, Christian	TSV 1871 Augsburg	28	44,315	1,796 3,821
4	7	40+	Niederer, Erich	MCR Bad Gögging	29	44,643	0,328 4,149
5	2		Krieg-Eich, Christian	MfR Morschheim	30	44,741	0,098 4,247
6	4	3518 40+	Klaus, Michael	Fun Crew Berlin	29	44,742	0,001 4,248
7	3	40+	Malzan, Mark	TSV 1871 Augsburg	29	44,936	0,194 4,442
8	1	40+	Bräuer, Torsten	MSC HERRENHAIDE	4	1:24,042	39,106 43,548

## Rangliste nach Lauf 1 1:12 Strd. EB

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl. St#	Reg#	Name	Verein	Laps	Zeit	Abstand	Differenz
1	49	15255 Jug	Payne, Ollie	Roche	39	35,532	
2	45	1900	Hilbert, Moritz	TV Gelenau	22	35,984	0,452 0,452
3	65		Libar, Jacques	LMCC/SMI	36	36,692	0,708 1,160
4	54	6274	Müller, Torsten	Tsv Gelenau	39	36,720	0,028 1,188
5	53	5175	Bräuer, Dirk	TSV-Gelenau	32	36,836	0,116 1,304
6	71	3991	Wilfinger, Martin		35	36,926	0,090 1,394
7	64	1686	Schulz, Stefan	1. MRC e.V.	38	36,947	0,021 1,415
8	50	3410	Ratheisky, Jan	Team Xray	32	37,039	0,092 1,507
9	63	1214 40+	Klier, Robert		38	37,166	0,127 1,634
10	66	1543	Dietmar, Jan	SLR Ingolstadt 06	34	37,220	0,054 1,688
11	62	3457 Jug	Theofilou, Antonios	TSV 1871 Augsburg	37	37,240	0,020 1,708
12	47	2352 40+	Ranft, David	Team SMI Siegen	35	37,292	0,052 1,760
13	31	3291	Schad, Timo	AMC-Hildesheim e.V.	20	37,324	0,032 1,792
14	70		Bodendorfer, Patrick	TSV 1871 Augsburg	34	37,355	0,031 1,823
15	68	1283	Krause, Thomas	TSV 1871 Augsburg e.V.	34	37,588	0,233 2,056
16	48	1506	Altmann, Tim	MAC-Walsum e.V.	18	37,602	0,014 2,070
17	60	185	Herntrich, Matthias	MSV Neubrandenburg	35	37,602	- 2,070
18	22	76	Meier, Christopher	MCR Bad Gögging	35	37,614	0,012 2,082
19	57	40+	Sieber, Uwe	TSV Gelenau	36	37,751	0,137 2,219
20	56	5355 40+	Drießle, Christian	TSV 1871 Augsburg	36	37,779	0,028 2,247
21	67	4134	Sakaguchi, Dai	www.sakaguchinetshop.com	33	38,023	0,244 2,491
22	55	142 40+	Freitag, Sascha	MSV Neubrandenburg	7	38,218	0,195 2,686
23	69	4321 40+	Wiesenberger, Bernd		32	38,389	0,171 2,857
24	52	398	Hertel, Harald	TS Großauheim	36	38,754	0,365 3,222
25	44		Plügge, Herbert		23	39,001	0,247 3,469
26	39	4152	Sagawe, René		35	39,039	0,038 3,507
27	58	5754 40+	Hellmann, Oliver	RC Team Pr. Oldendorf	36	39,047	0,008 3,515
28	38	6926 40+	Graul, Joachim	OR8 Schwaben	34	39,055	0,008 3,523
29	59	8196	Schrenk, Florian	MSC Osterhofen e.V.	26	39,222	0,167 3,690
30	27	40+	Maiwald, Christian		34	39,233	0,011 3,701
31	42	5007	Breidenbach, Andreas	Ts-Grossauheim	36	39,260	0,027 3,728
32	11		Mannes, Jacky	rccm	34	39,289	0,029 3,757
33	37	40+	Malzan, Mark	TSV 1871 Augsburg	23	39,330	0,041 3,798
34	28	5543	Lennartz, Sascha	RC LeMans IG	33	39,680	0,350 4,148
35	29	7222 40+	Huhn, Thomas	MRC Großauheim	34	39,871	0,191 4,339
36	32	1673 40+	Schmidt, Ralph	1. Marzahner Racing Club e.V.	13	39,999	0,128 4,467
37	34		Wagner, Florian		4	40,094	0,095 4,562
38	24	8154711	Hiller, Frank		34	40,143	0,049 4,611
39	46	40+	Ginnuttis, Jens		28	40,155	0,012 4,623
40	40	9723 40+	Wolf, Thorsten	MFR-MORSCHHEIM	34	40,187	0,032 4,655
41	61	1034 40+	Ströbele, Christoph	TSV 1871 Augsburg	33	40,296	0,109 4,764
42	20	4844 40+	Gersdorff, Ivo	Modellfreunde Rheinhessen-Pflaz	34	40,398	0,102 4,866
43	35	40+	Boos, Mark		29	40,842	0,444 5,310
44	21	40+	Steinhage, Thomas		34	40,886	0,044 5,354
45	19	40+	Niederer, Erich	MCR Bad Gögging	31	41,205	0,319 5,673
46	12	6552	Donath, René	1. Marzahner Racing Club eV	33	42,238	1,033 6,706
47	25	2997 40+	Meißner, Klaus		29	42,365	0,127 6,833
48	10	2663 40+	Asmer, Kai	AMC Hildesheim	32	42,919	0,554 7,387

# 2017\_INT\_DM\_GELENAU

## Rangliste nach Lauf 1 1:12 Strd. EB

Streckenlänge : 100 m

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl. St#	Reg#	Name	Verein	Laps	Zeit	Abstand	Differenz
49	26	40+ Mannes, Henri	Team JMT-RC-SHOP	9	42,928	0,009	7,396
50	36	3219 Gräsl, Daniel	MCC Rudolstadt e.V.	20	43,300	0,372	7,768
51	13	2336 40+ Schütt, Andreas	Marzahn racing club	27	46,288	2,988	10,756
52	17	5514 Vossen, Christian	Modellfreunde Rheinhessen	21	46,509	0,221	10,977
53	15	40+ Seeger, Bernd		25	47,853	1,344	12,321
54	18	1679 Jun Lischke, Philipp	AMC Magdeburg e.V.	13	51,882	4,029	16,350

## Rangliste nach Lauf 1 1:12 Expert EA

Auswertung nach:DMC-Reglement

Pl. St#	Reg#	Name	Verein	Laps	Zeit	Abstand	Differenz
1	87	2165 Sieber, Daniel	TSV Gelenau	43	32,871		
2	86	1286 40+ Mober, Markus	MAC Walsum	42	33,284	0,413	0,413
3	88	1506 Altmann, Tim	MAC-Walsum e.V.	39	34,375	1,091	1,504
4	90	3991 Wilfinger, Martin		38	34,440	0,065	1,569
5	91	3410 Ratheisky, Jan	Team Xray	36	34,754	0,314	1,883
6	83	2747 Bruckner, Martin	MSC-Osterhofen	37	35,733	0,979	2,862
7	76	Blazucki, Piotr		35	36,221	0,488	3,350
8	89	4321 40+ Wiesenberger, Bernd	Black Forest Racer	37	36,324	0,103	3,453
9	82	Omelanczuk, Norbert		37	36,427	0,103	3,556
10	80	57 40+ Chwartacki, Boyd	TEAM XRAY	38	36,749	0,322	3,878
11	84	6498 40+ Behnken, Joachim	MAG Visselhövede	31	37,180	0,431	4,309
12	72	5466 40+ Dewald, Heinz	ORC Essen	36	38,553	1,373	5,682
13	77	1691 Dieterichs, Falko	AMC Magdeburg e.V.	35	38,609	0,056	5,738
14	73	3096 Großheim, Nico	Fun Crew Berlin	19	41,435	2,826	8,564
15	75	9220 Amft, Ronny	Fun Crew Berlin	7	41,895	0,460	9,024
16	74	2336 Wünsch, Christian	Fun Crew Berlin	15	42,115	0,220	9,244
17	79	4134 Sakaguchi, Dai	www.sakaguchinetshop.com	10	49,463	7,348	16,592

Technische Abnahme: U Fischer, L Fischer, F Gruß, S Janik, K Maurus Sportkommission: Süd: J Dietmar, Mitte: D Sakaguchi, West: M Mober, Nord: K Asmer, Ost: D Sieber

Rennleitung: Dominik Fleischmann Zeitnahme: Andreas Hanisch, Michael Hase Ausrichter: TSV Gelenau, RC Modellbau

MCC Rudolstadt e.V. \* V17.1.19 \* AMBrc Decoder \* 4.4